
UCHWAŁA NR 684 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 2 lutego 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Konina” 

dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku 

z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji przedsięwzięcie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta Konina” realizowane w ramach naboru na dofinansowanie ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu w roku 2021, Priorytet V.3 Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów 

niebezpiecznych. 

2. Czas realizacji przedsięwzięcia: do 30.10.2022 r. 

3. Wartość przedsięwzięcia wynosi: 60.000,00 PLN, w tym: 

1) planowane dofinansowanie w formie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu: 24.000,00 PLN (40%), 

2) wkład własny: 36.000,00 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 684 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 2 lutego 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Miasta Konina” dofinansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta Konina” został złożony przez Miasto Konin ramach naboru 

na dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w roku 2021, Priorytet V.3 Usuwanie 

i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych. 

Termin realizacji przedsięwzięcia: do 30.10.2022 roku. 

Beneficjent: Miasto Konin. 

Realizator: Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Wartość projektu wynosi: 60 000,00 PLN, w tym: 

1) planowane dofinansowanie w formie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu: 24 000,00 PLN (40%), 

2) wkład własny: 36 000,00 PLN. 

Celem przedsięwzięcia jest pomoc mieszkańcom Miasta Konina w usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest. Przedsięwzięcie zakłada transport zdemontowanych wyrobów 

azbestowych z nieruchomości oraz przekazanie tych wyrobów do miejsca 

ich unieszkodliwienia.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 684 RADY MIASTA KONINA z dnia 2 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Konina” dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 684 RADY MIASTA KONINA z dnia 2 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Konina” dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochr...

